RESOLUÇÃO N.º 13 – PROJETO VISÃO COM QUALIDADE DO

INSTITUTO LIONS DA VISÃO.

EMENTA: Aprova a elaboração e envio a LCIF do Projeto Visão com

Qualidade, do Instituto Lions da Visão.
O Conselho Distrital do Distrito LB-4, de Lions Internacional, AL
2000/2001, reunido , no Salão do Clube dos Idosos, município de Sinop,
Estado de Mato Grosso. e tendo em vista o parecer favorável da Comissão
especial designada para tal fim.

RESOLVE:

1) Aprovar a elaboração e envio ao Conselho Diretor de Lions
Internacional do Projeto Visão com Qualidade, do Instituto Lions da Visão.

2) Revogam-se as disposições em contrário.

,

Cuiabá, 11 de março de 2001.

CaL MARIA ROSILENE MESTRE MEDEIROS
Governadora do Distrito LB 4 AL 2000/2001